
UCHWAŁA NR XLVII/454/2013
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/431/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 marca 2010 roku w sprawie 
nadania Statutu Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych "Zamek Książ"

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm), art. 13 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz.406) uchwala się co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XLVIII/431/10 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 26 marca 2010 roku w sprawie 
nadania Statutu Wałbrzyskiej Galerii Sztuki Biuro Wystaw Artystycznych "Zamek Książ" ust.1 otrzymuje 
brzmienie: "1. Siedziba Galerii mieści się w Wałbrzychu, przy ul. Słowackiego 26, z oddziałem przy ul. Piastów 
Śląskich 1, a terenem jej działalności jest Gmina Wałbrzych."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 4822E85F-5214-4367-9C2B-CA891633D02B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z planowanym otwarciem nowej siedziby Wałbrzyskiej Galerii Sztuki BWA "Zamek Książ" przy ul. 
Słowackiego 26 w Wałbrzychu, konieczne jest wprowadzenie do treści Statutu zapisu informującego o nowej 
lokalizacji Galerii. 

Proszę Wysoką Radę o przyjęcie uchwały w zaproponowanej treści. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 4822E85F-5214-4367-9C2B-CA891633D02B. Podpisany Strona 1




